规范卷烟生产信息化项目
	类型
	项目名称
	单位
	卷烟厂
	数量
	税率%
	金额
	备注

	
	
	
	石家庄
	张家口
	保定
	
	
	含税包干单（元）
	含税包干合（元）
	

	软件开发
	卷烟厂边侧应用
	套
	1
	1
	6%
	￥665,000.00
	￥665,000.00
	

	
	卷包车间端侧应用
	套
	1
	1
	6%
	￥365,000.00
	￥365,000.00
	

	
	残烟处理端侧应用
	套
	1
	1
	6%
	￥300,000.00
	￥300,000.00
	

	
	PDA移动应用
	套
	1
	1
	6%
	￥150,000.00
	￥150,000.00
	

	软硬件采购费用
	盒条件
	固定读码器
	台
	17
	34
	12
	63
	13%
	￥23,000.00
	￥1,449,000.00
	

	
	
	绝对值编码器
	台
	18
	38
	15
	71
	13%
	￥1,420.00
	￥100,820.00
	

	
	
	控制器（PLC）
	台
	18
	38
	15
	71
	13%
	￥1,930.00
	￥137,030.00
	

	
	
	工业交换机
	台
	18
	38
	15
	71
	13%
	￥1,875.00
	￥133,125.00
	

	
	
	光电传感器
	个
	75
	158
	70
	303
	13%
	￥220.00
	￥66,660.00
	

	
	
	机台安装辅材
	套
	18
	38
	15
	71
	13%
	￥1,950.00
	￥138,450.00
	

	
	残烟
	电子标签读写装置（含触摸屏）
	套
	20
	40
	17
	77
	13%
	￥3,100.00
	￥238,700.00
	

	
	
	工控机
	台
	1
	1
	1
	3
	13%
	￥18,850.00
	￥56,550.00
	

	
	
	触摸屏（人机交互设备）
	台
	1
	1
	1
	3
	13%
	￥7,340.00
	￥22,020.00
	

	
	
	工业交换机
	台
	2
	2
	2
	6
	13%
	￥1,835.00
	￥11,010.00
	

	
	
	工控一体机
	台
	1
	1
	1
	3
	13%
	￥8,150.00
	￥24,450.00
	

	
	
	电子平台秤
	台
	2
	2
	2
	6
	13%
	￥51,000.00
	￥306,000.00
	

	
	
	残烟安装辅材
	套
	2
	2
	2
	6
	13%
	￥1,250.00
	￥7,500.00
	

	项目实施
费用
	软件实施(边端侧)
	项
	1
	1
	1
	3
	6%
	￥53,000.00
	￥159,000.00
	

	
	现场硬件实施
	项
	1
	1
	1
	3
	6%
	￥130,000.00
	￥390,000.00
	

	
	运维服务
	年
	
	
	
	0
	6%
	￥0.00
	￥0.00
	

	合计(元)
	￥4,720,315.00
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